
<8763> Nusse, ZOB – Trittau, Schulzentrum  und zurück

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Nusse, ZOB ab 6.33 6.55 7.45
Koberg, Koppelkaten   | 6.41 | 7.53
Koberg, Herrenstraße   | 6.43 | 7.55
Koberg, Im Wiesengrund   | 6.45 | 7.57
Koberg, Koppelkaten   | 6.46 | 7.58
Köthel (Stormarn), An der Bille   | 6.51 7.05 8.03
Köthel (Stormarn), Mitteltor   | 6.52 7.06 8.04
Köthel (Lauenburg), Billenhof   | 6.53 7.07 8.05
Mühlenrade   | 6.56 7.10 8.08
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich   | 7.00 7.14 8.12
Hamfelde (Stormarn), Hofstraße   | 7.01 7.15 8.13
Hamfelde (Stormarn), Schulstraße   | 7.02 7.16 8.14
Hamfelde (Stormarn), Waldeslust   | 7.03 7.17 8.15
Trittau, Alte Möllner Straße   | 7.06 7.20 8.18
Trittau, Vorburgstraße   | 7.07 7.21 8.19
Trittau, Vorburg   | 7.08 7.22 8.20
Trittau, Rathaus   | 7.10 7.24 8.22
Trittau, Alter Markt   | 7.12 7.26 8.24
Trittau, Schulzentrum an 7.13 7.28 8.25

Haltestellen mit Anschlusslinien an Schultagen in Schleswig-Holstein

Trittau, Schulzentrum ab 12.21 13.15 14.25 15.15 15.58
Trittau, Alter Markt   | 12.23 13.17 14.27 15.17 16.00
Trittau, Rathaus   | 12.25 13.19 14.29 15.19 16.02
Trittau, Vorburgstraße   | 12.27 13.21 14.31 15.21 16.04
Trittau, Alte Möllner Straße   | 12.28 13.22 14.32 15.22 16.05
Hamfelde (Stormarn), Waldeslust   | 12.31 13.25 14.35 15.25 16.08
Hamfelde (Stormarn), Schulstraße   | 12.33 13.27 14.37 15.27 16.10
Hamfelde (Stormarn), Hofstraße   | 12.34 13.28 14.38 15.28 16.11
Hamfelde (Lauenburg), Am Mühlenteich   | 12.35 13.29 14.39 15.29 16.12
Mühlenrade   | 12.39 13.33 14.43 15.33 16.16
Köthel (Lauenburg), Kirche   | 12.42 13.36 14.46 15.36 16.19
Köthel (Lauenburg), Billenhof   | 12.43 13.37 14.47 15.37 16.20
Köthel (Stormarn), An der Bille   | 12.44 13.38 14.48 15.38 16.21
Köthel (Stormarn), Mitteltor   | 12.45 13.39 14.49 15.39 16.22
Köthel (Lauenburg), Billenhof   | 12.46 13.40 14.50 15.40 16.23
Koberg, Koppelkaten   | 12.51 13.45 14.55 15.45 16.28
Koberg, Herrenstraße   | 12.52 13.46 14.56 15.46 16.29
Koberg, Im Wiesengrund   | 12.54 13.48 14.58 15.48 16.31
Koberg, Koppelkaten   | 12.55 13.49 14.59 15.49 16.32
Nusse, ZOB an 13.03 13.57 15.07 15.57 16.40

a a

a  montags bis donnerstags


